GTC Race Meisterschaft Gesamt 2020

Stand: 08.11.2020

0N O LA WN R

A W N

Fahrer

Pro

M.Winkelhock
M.Gotz

Kenneth Heyer
Christer Joens
Jordan Pepper
Patrick Assenheimer
J.Fittje

D. Jahn

Semi Pro

Mario Hirsch
Daniel Schwerfeld
Mike Hansch
Hugo Sasse

Lausitzring
Rennen 1

8,33
5,00

5,00

1,67

6,25
5,00
3,75
8,75

SCHAEFFLER

a PARAVAN

G1r GEICE’

Gran Turismo Cup EegEEg=el=/y=]

Lausitzring  Niirburgring  Niirburgring Hockenheim Hockenheim Gesamt
Rennen 2 Rennen 1 Rennen 2 Rennen 1 Rennen 2
1,00 8,33 6,25 8,33 8,33 20,29
9,00 8,75 15,75
5,00 3,75 5,00 13,75
5,00 5,00 5,00 10,00
7,00 7,00
5,00 5,00
3,00 1,67 4,67
1,25 2,92
8,33 8,33 8,75 7,50 7,50 23,33
5,00 5,00 15,00
5,00 5,00 6,25 10,00
8,75
SCHAEFFLER PARAVAN softwareinmotion
RAVENOL RUTRONIK GOODFYEAR



GTC Race Meisterschaft Gesamt 2020

Stand: 08.11.2020

0N O U WN R

Fahrer

AM

Wim Spinoy
Thomas Langer
Axel Sartingen
Alois Rieder
Bernd Kleinbach
Marc Asbeck
Antonio Citera
Andrey Mukovoz

Lausitzring
Rennen 1

6,25
5,00

8,75
3,74

5,00
0,00

SCHAEFFLER

a PARAVAN

G1r GEICE’

Gran Turismo Cup EegEEg=el=/y=]

Lausitzring  Niirburgring  Niirburgring Hockenheim Hockenheim Gesamt
Rennen 2 Rennen 1 Rennen 2 Rennen 1 Rennen 2
9,00 7,50 22,75
5,00 7,50 7,50 5,00 5,00 17,50
5,00 5,00 5,00 15,00
0,00 7,00 7,88
2,50 5,00 2,50 6,87
3,00 7,50 5,25
5,00 5,00
7,50 3,75
SCHAEFFLER PARAVAN softwareinmotion
RAVENOL RUTRONIK GOODFYEAR



